formalmente informados à CONTRATADA, por endereço eletrônico (e-mail), no prazo máximo 

de 05 (cinco) dias contados do início da execução dos serviços contratados. 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 Pelos serviços ora ajustados, a CBV pagará ao HOTEL o valor total estimado de R$ 

87.054,00 (oitenta e sete mil cinquenta e quatro reais), que será pago conforme cronograma 

abaixo, mediante o envio de Nota Fiscal com, pelo menos, 10 (dez) dias úteis do vencimento: 

 1ª Parcela – 50% equivalente a R$ 43.527,00 (quarenta e três mil quinhentos e 

vinte e sete reais), até o dia 21 de novembro de 2025; 

 2ª Parcela – 50% equivalente a R$ 43.527,00 (quarenta e três mil quinhentos e 

vinte e sete reais), até o dia 23 de janeiro de 2026. 

3.2 O HOTEL se compromete a enviar em até 72 horas, após o Evento, relatório de utilização 

dos apartamentos do HOTEL, contendo nome e nº de documento das pessoas que se 

hospederam nos apartamentos, sendo certo que o pagamento poderá ser realizado mediante